（第１号様式）

木材業者登録申請書（新規・更新）

  年  月  日

一般社団法人

千葉県木材振興協会 会長  様

申請者氏名                  ㊞

[法人にあってはその名称及び代表者の氏名]

木材業者の登録を受けたいので、千葉県木材業者登録規約第４条の規定により申請します。

登

録

者

商 号 （ 名 称 ）

氏名（代表者名）

住所（所在地）

法人にあっては

主たる事業所の

所在地

（郵便番号    －         ）

電 話          ＦＡＸ

営 業 所 又 は

工 場 の 名 称

及 び 所 在 地

資  本  金         万円

登 録 番 号 第      号 登 録 年 月 日    年   月   日

確

認

欄

地 区 組 合

記 入 欄

地区組合名           受理       年  月  日

   ㊞   （意見） 適  否

登 録 料

新 規    １０，０００円 ＊ 該当欄を○で囲んでください。

更 新     ４，０００円

（裏面の記入もお願いします。）

（第１号様式の附表）

１． 営業の内容

（第１号様式の附表）

１． 営業の内容

業種及び業態

１．素材生産   ２．素材販売   ３．製材   ４．製材品販売

５．プレカット加工   ６．乾燥処理   ７．市場経営   ８．チップ製造

９．おが粉製造  １０．銘木・特殊材販売  １１．その他（          ）

併業の種別
１．設計監理   ２．建築   ３．家具建具製造   ４．土木建設

５．不動産   ６．住宅設備   ７．その他（         ）

※ 上記の中から該当する項目を○で囲んで下さい。

２． 年間木材取扱量

区 分

生 産 量 販 売 量 そ の 他

素 材

㎥

一 般

製 材

㎥

特 殊

製 材

㎥

素 材

㎥

製材品

㎥

銘 木

特殊材

㎥

乾 燥

処 理

㎥

プレカット

加 工

坪

チップ

製 造

t

おが粉

製 造

t

国産材

輸入材

※直近の年間の実績数量を記入して下さい。

３． 施設又は構造物の概要

区  分 事 務 所 工  場 倉  庫 貯 木 場 そ の 他

数  量 棟 棟 棟 カ所 カ所

面  積 ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

４． 機械設備等の概要

種類 チェーンソー 集 運 材 機 林 内 作 業 車 高性能林業機械 プレカット加工機 剥 皮 機

員数 台 台 台 台 台 台

種類 チ ッ パ ー おが粉製造機 フォーリフト ト ラ ッ ク

員数 台 台 台 台 台 台

帯      鋸      盤 丸   鋸   盤

自動目立機

動力総出力数 自   動

送材車付

手 押 し

送材車付

自    動

ローラー送り

テーブル式
リッパー・

エッジヤー
その他

台 台 台 台 台 台 台 Kw

乾     燥     施     設

蒸 気 式 除 湿 式 真 空 式 太陽熱利用式 電気加熱式 高周波式 燻 煙 式 その他（  ）

室 室 室 室 室 室 室 室

５． 従業員数

区   分 事  務 営  業 技  能 そ の 他 計

人 数

男 人 人 人 人 人

女 人 人 人 人 人

計 人 人 人 人 人

※ 従業員数には家族労働者を含み、代表者及びアルバイト等の臨時的なものは含めないで下さい。